Рейтинг по результатам отбора
Образовательная программа: Дополнительная предпрофессиональная программа в области хореографического искусства «Хореографическое творчество»
Дата проведения просмотра: 28.05.2025 г.
Результаты индивидуального отбора:
	п/п №
	Фамилия, имя поступающего
	Шаг
	Гибкость
	Выворот
ность
	Подъем
	Прыжок
	Ритм
	Общий балл
	Рекомендации к зачислению

	1
	Агаронян Эльвира
	4

	4
	4
	4
	5
	5
	26
	1 класс






